2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ
29  января 2021 года

            № 4/14
станица Выселки
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых
комиссий

На основании подпункта «г» пункта 1 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   пункта 25 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  нового члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий», утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации  от  5  декабря 2012 года  № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выселковская кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Выселковская

от 29 января  2021 года № 4/14
Список
лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Выселковская

Краснодарского края
на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка,

подпункта «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона
	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен

	1.
	Денисова Елена Анатольевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Ионова Светлана Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Коваленко Алевтина Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	4.
	Максименко Александр Николаевич
	собранием избирателей по месту работы

	5.
	Малышева Екатерина Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	6.
	Медведь Екатерина Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	7.
	Науменко Юлия Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы

	8.
	Павлюк Татьяна Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	9.
	Пасечная Юлия Геннадьевна
	собранием избирателей по месту работы

	10.
	Саруханова Тамара Константиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	11.
	Сложеникина Людмила Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	12.
	Фоменко Галина Игоревна
	собранием избирателей по месту жительства

	13.
	Химочкина Анна Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	14.
	Шевченко Ольга Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства

	15.
	Шинкова Людмила Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	16.
	Яркина Елена
Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен

	1.
	Федорец Наталья Викторовна
	собранием избирателей по месту работы